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Freetrailer Group og Europris i Norge udvider samarbejdet 
 
Freetrailer Group A/S og den norske dagligvarekæde Europris indledte tidligere på året et 
partnerskab, som nu udvides fra 12 til 105 trailere på yderligere 31 lokationer.  

Freetrailer Group indgik i juni måned en aftale med Europris om at stille Freetrailers selvbetjente 
trailerservice til rådighed for Europris’ kunder. Konceptet blev testet i 4 af kædens mere end 260 
varehuse, og nu 6 måneder efter har partnerskabet vist sig så succesfuldt, at der skal stilles trailere til 
rådighed på yderligere 31 lokationer. Fremover vil Europris således have 35 lokationer med i alt 105 
trailere kørende rundt og brande deres dagligvarekæde samtidigt med, at deres kunder oplever god 
service. Trailerne vil blive leveret i marts måned 2022. 

 "I tråd med vores ønske om at gøre kundeoplevelsen i vores butikker enkel og ligetil, indgik vi et 
samarbejde med Freetrailer tilbage i juni måned. Det har været en kæmpe succes, så det har ikke 
været svært at træffe beslutningen om at udvide samarbejdet med yderligere 31 varehuse”, siger Jon 
Boye Borgersen, VP Commercial hos Europris. 

Philip Filipsen, CEO, Freetrailer glæder sig også over udvidelsen af samarbejdet, som i tillæg matcher 
Freetrailers ambition om at være landsdækkende på det norske marked. 

"Det glæder mig meget, at Europris har besluttet at udvide samarbejdet. Vi er stolte over at kunne 
levere et produkt til vores partnere, som skaber kæmpe værdi for dem selv og styrker kundeoplevelsen. 
Europris er en meget vigtig partner for Freetrailer med deres store udbredelse og stærke brand på det 
Norske marked," udtaler Philip Filipsen. 

For yderligere information om Freetrailer Group A/S kontakt venligst: 

Philip Filipsen, CEO  
E-mail: pf@freetrailer.com 
Telefon: +45 40 90 17 85 
 
Kort om Freetrailer Group A/S 
Freetrailer Group er en dansk teknologivirksomhed, hvis mission er at gøre det nemt at booke og låne 
en trailer gratis via en deleøkonomisk it-platform.  
 
Med en 100% selvbetjeningsløsning via Freetrailer Appen og den elektroniske lås gives Freetrailers 
Partnere og deres kunder fuld fleksibilitet og i dag har mere end 4 millioner personer gjort brug af 
Freetrailers service. 
 
Freetrailer arbejder med en todelt vækstplan, hvor styrkelsen af de eksisterende hjemmemarkeder 
udgør det ene ben, og en yderligere internationalisering af konceptet udgør det andet. 
 
Fakta:  
+60 samarbejdspartnere 
+450 afhentningssteder 



+2.200 trailere 
+600.000 udlejninger 
 
Freetrailer Group står i dag med et skalerbart forretningskoncept, der bygger på en innovativ it-platform 
med et globalt potentiale. Freetrailer Group A/S blev børsnoteret på Spotlight Stock Market i 2018. 
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